SDB10H0SBD Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
C&K SDB10H0SBD Fornecedor C&K Distribuidor C&K
C&K
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA SDB10H0SBD
FABRICANTE C&K
DESCRIÇÃO DIP 10P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 44886 pcs
FICHA DE DADOS
LAVÁVEL No
REGIME DE TENSÃO 24VDC
ESTILO DE ACABAMENTO Gull Wing
SÉRIE SDB
BREU 0.100" (2.54mm), Full
EMBALAGEM Bulk
OUTROS NOMES CKN12009
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 85°C
NÚMERO DE POSIÇÕES 10
TIPO DE MONTAGEM Surface Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
VIDA MECÂNICA 1,000 Cycles
COMPRIMENTO 1.043" (26.49mm)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTURA ACIMA DA PLACA 0.157" (4.00mm)
CARACTERÍSTICAS -
VIDA ELÉTRICA 1,000 Cycles
DESCRIÇÃO DETALHADA Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
POTÊNCIA NOMINAL 25mA
MATERIAL DE CONTATO Phosphor Bronze
CONTACTAR FINISH Gold
O CIRCUITO SPST
MATERIAL DO CORPO Polyamide (PA46), Nylon 4/6
TIPO DE ATUADOR Slide (Standard)
ATUADOR NÍVEL Flush, Recessed
SDB10H0SBD
Número da peça: SDB10H0SBD
Fabricante / Marca: C&K
Descrição do Produto DIP 10P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 44886 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDB10H0SBD.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do SDB10H0SBD
SDB10H0SBD.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
SDB156-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  RECT BRIDGE 800V 1.5A SBD-1
Em estoque:  182339 pcs
RFQ
SDB12H0SBD
Fabricantes:  C&K
Descrição:  DIP 12P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
Em estoque:  35515 pcs
RFQ
SDB154-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE BRIDGE 1.5A 400V SDB-1
Em estoque:  170190 pcs
RFQ
SDB08H1SBD
Fabricantes:  C&K
Descrição:  DIP 8P EXTENDED ACT. GOLD CONTAC
Em estoque:  46833 pcs
RFQ
SDB09H1SBD
Fabricantes:  C&K
Descrição:  DIP 9P EXTENDED ACT. GOLD CONTAC
Em estoque:  47469 pcs
RFQ
SDB107-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE BRIDGE 1A 1000V SDB-1
Em estoque:  704465 pcs
RFQ
SDB104-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE BRIDGE 1A 400V SDB-1
Em estoque:  737354 pcs
RFQ
SDB105-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE BRIDGE 1A 600V SDB-1
Em estoque:  677118 pcs
RFQ
SDB103-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 1A SDB-1
Em estoque:  178870 pcs
RFQ
SDB155-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE BRIDGE 1.5A 600V SDB-1
Em estoque:  519868 pcs
RFQ
SDB157-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE BRIDGE 1.5A 1000V SDB-1
Em estoque:  441711 pcs
RFQ
SDB157L-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  BRIDGE RECT 1P 1000V 1.5A SDBL-1
Em estoque:  209631 pcs
RFQ